Salfraedideild Fyrra ar Klinisk salfraedi

Barnalinan

Haustmisseri 2022

Maéanudagur

Pridjudagur

Midvikudagur

Fimmtudagur

FOstudagur

Laugardagur

8:20-
9:00

9:10-
9:50

10:00-
10:40

10:50-
11:30

11:40-
12:20

GMM - Gudlaug
Marion Mitchison

12:30-
13:10

ZGS - Zuilma G.
Sigurdar.

13:20-
14:00

SAL102F
Greining og mat

SAL135F
Salmeinafraedi
fullordinna

SAL107 Salfraedileg
prof barna og unglinga

SAL136F
Salmeinafraedi barna og
unglinga

RPO — Ragnar P. Olafsson
OT - Ordlfur Thorlacius

14:10-
14:50

15:00-
15:40

0-206 GMM

15:50-
16:30

16:40-
17:20

18:20-
19:00

Kennsla hefst 29. agust og lykur 25. ndvember. O — Oddi;

22.8.2022




